Requerimento de Informação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA, Vereador infra-assinado,

do partido PODEMOS, com assento nesta Casa de Leis, no

uso de suas atribuições regimentais, conforme disposto no

artigo 139, § 3º, inciso X do Regimento Interno deste

Poder  Legislativo,  REQUER  INFORMAÇÃO  ao Exmo.  Senhor

Vander  de  Jesus  Maciel,  Secretário  Municipal  de

Manutenção e Serviços, os seguintes esclarecimentos:

1- Requer todas as informações sobre a Minuta de Contrato

realizado entre o Município de Cachoeiro de Itapemirim e

a  Empresa  prestadora  de  serviços  de  manutenção  de

iluminação pública, tais como;

a)  Qual o nome e número do Registro no Cadastro

Nacional  de  Pessoa  Jurídica  (CNPJ)  da  empresa

contratada para os serviços de iluminação pública do

Município;

b) Qual o valor total do contrato, ora elaborado.

c) Qual o valor mensal pago a empresa contratada.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330031003900300034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

d) Qual  o  horário  laboral  dos  colaboradores  da

empresa contratada, e qual a forma de remuneração

destes (Dia trabalhado e/ou hora trabalhado).

e) Quais os serviços especificados no contrato e,

quais os serviços executados.

Gentileza encaminhar a esta Câmara, as informações supra.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 12 de julho de 2021.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

VEREADOR-PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330031003900300034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-07-21T10:57:12-0300